[bookmark: _Hlk91518048]陕西省人民政府行政规范性文件

陕西省人民政府办公厅关于印发进一步推进气象高质量发展实施方案的通知
陕政办发〔2024〕21号

各设区市人民政府，省人民政府各工作部门、各直属机构：
《陕西省进一步推进气象高质量发展实施方案》已经省政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。
陕西省人民政府办公厅
2024年8月11日

陕西省进一步推进气象高质量发展实施方案

气象事业是科技型、基础性、先导性社会公益事业。为深入贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，全面落实国务院《气象高质量发展纲要（2022-2035年）》要求，加快推进陕西气象高质量发展，结合工作实际，制定本实施方案。
一、总体要求
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻习近平总书记关于气象工作的重要指示和历次来陕考察重要讲话重要指示精神，以提供高质量气象服务为导向，坚持创新驱动、需求牵引、多方协同发展，加快推进气象科技能力现代化和社会服务现代化，努力构建科技领先、监测精密、预报精准、服务精细、人民满意的现代气象体系。到2030年，气象科技深度融入秦创原创新驱动平台，气象服务全面融入农业、能源、交通、生态等国民经济重点领域，全省天气雷达覆盖率达到85%以上，地面气象观测站间距达到7公里以下，气象灾害预警信息覆盖率达到98%以上，人工影响天气装备自动化率达到75%以上。到2035年，气象科技能力达到国内同期领先水平，以智慧气象为主要特征的气象现代化基本实现，气象服务综合效益大幅提升，气象强省目标如期实现。
二、提高气象科技现代化水平
    （一）增强高水平气象科技能力。落实国家和陕西省科技发展规划，将气象重大关键技术攻关纳入省科技计划予以重点支持。加强灾害性天气机理、气候变化响应等基础研究，强化雷达和卫星遥感、人影、生态气象、气象装备等领域应用研究，加大新能源、低空经济等新兴产业气象保障技术研发和引进吸收。开展秦巴山区暴雨等大气科学试验，推进人工智能、大数据等与气象融合应用及气象装备国产化迭代更新。〔省科技厅、省工业和信息化厅、省生态环境厅、省农业农村厅、省能源局、民航西北地区管理局、省气象局按职责分工负责，各市（区）政府负责落实。以下任务均需各市（区）政府负责落实，不再列出〕
（二）融入秦创原创新驱动平台建设。组建秦创原·西安国家气象科技创新基地。省部共建秦岭和黄土高原生态环境气象重点开放实验室。建设秦岭气溶胶与云微物理野外科学试验基地、秦创原相关技术创新平台。鼓励科研院所、高校、企业等与气象部门共建新型研发机构，促进气象领域产业链、创新链双链融合。研究实施气象科技力量倍增计划。（省科技厅、省生态环境厅、省水利厅、省农业农村厅、省气象局按职责分工负责）
（三）完善气象科技创新体制机制。建立多部门联合、多领域融合的气象关键技术协同科研攻关机制。建立以创新质量、绩效、贡献为导向的气象科技成果评价机制。完善科技成果与业务服务、产业技术创新需求的有效对接、转化应用和创新激励机制。完善“揭榜挂帅”制度。强化知识产权保护和运用。（省气象局、省教育厅、省科技厅、省生态环境厅、省水利厅、省农业农村厅、省应急管理厅按职责分工负责）
（四）深化气象国内国际交流合作。加强科教融合创新、部门协同发展。强化局校、局所（院）、局企合作，共建实验室。加强与中亚及丝绸之路沿线国家在气象科技等领域交流合作，融入上合组织农业技术交流培训示范基地体系，建设“丝路·知天”生态气象和气象防灾减灾服务平台。开展面向“一带一路”沿线国家和主要城市气象预报服务，打造中国—中亚机制气象国际合作新平台。（省外办、省教育厅、省科技厅、省农业农村厅、省气象局按职责分工负责）
三、加强气象基础能力建设
（五）建设精密气象监测系统。编制全省气候及气候变化、专业气象观测站网规划，建设秦岭大气本底站等气候生态立体监测网、西安大城市精密监测网和交通、能源、农业、文旅等行业气象监测网。持续健全气象卫星遥感监测体系，探索建立商业气象小卫星协同发展机制。完善气象探测装备计量检定和试验验证体系。鼓励和规范社会气象观测活动。（省气象局、省发展改革委、省生态环境厅、省交通运输厅、省水利厅、省农业农村厅、省文化和旅游厅、省市场监管局、省通信管理局按职责分工负责）
（六）完善精准气象预报系统。构建“实况—监测—预警—预报—预测”智能网格预报体系。发展基于人工智能、大数据的客观预报订正技术。建立本地化区域数值预报系统、气象综合预报预测分析平台。建立基于人工智能的农业、交通、水利、能源、环境、旅游等专业气象预报业务体系。（省气象局、省科技厅、省生态环境厅、省交通运输厅、省水利厅、省农业农村厅、省文化和旅游厅、省能源局按职责分工负责）
（七）健全精细气象服务系统。发展基于场景、影响和风险的气象服务技术。开发“云到端”气象服务系统。建设省市县一体化智慧气象服务业务支撑平台。构建气象服务数字化、智能化产品制作和融媒体发布平台。推进“陕西气象”品牌全媒体运行和服务产品体系迭代升级。升级突发事件预警信息发布系统，提升预警信息发布覆盖率、及时性和精准度。（省气象局、省应急管理厅、省通信管理局按职责分工负责）
（八）打造气象大数据应用和信息支撑系统。持续推进西安气象大数据应用中心（西安备份中心）建设，融入中国气象局数字孪生大气工程，升级气象大数据平台，实现气象数据全量备份和核心业务应急备份。健全气象相关数据获取、存储、汇交、使用监管制度。推动制定气象数据产权保护政策。实施基于数字赋能应用场景的“气象数据要素×”行动。建设固移融合、高速泛在的气象通信网络。强化气象数据、网络和系统安全保障。（省气象局、省工业和信息化厅、省生态环境厅、省交通运输厅、省水利厅、省农业农村厅、省文化和旅游厅、省应急管理厅、省数据和政务服务局、省能源局按职责分工负责）
（九）提升基础设施保障能力。实现基层台站综合改造全覆盖。增加气象探测环境保护土地供给。完善土地、交通、通信、水电暖等基层台站配套设施。建设综合气象业务平面。加强台站基础设施建设，推进智慧气象台站、多功能气象台站、特色气象台站等建设。（省气象局、省发展改革委、省财政厅、省自然资源厅按职责分工负责）
（十）推进新时代陕西气象文化建设。开展秦岭、黄河流域气象历史文化研究，做好气象类非物质文化遗产和红色气象资源的保护与传承，推进人民气象事业发源地建设。建设气象优良传统传承学习阵地。推进气象文化场馆、气象史馆及百年气象站等建设。打造“气象君”等慢直播系列文化品牌。（省气象局、省委宣传部、省文化和旅游厅按职责分工负责）
四、筑牢气象防灾减灾第一道防线
（十一）提高气象灾害监测预报预警能力。发展覆盖全省、精细到镇（街道）的分灾种气象影响预报和风险预警。提高暴雨、强对流、雨雪冰冻等灾害性天气预报预警能力和黄河流域（陕西段）、渭河、汉江流域洪涝及中小河流洪水、山洪、地质灾害、凌汛灾害、城市内涝、森林草原火灾等气象风险预报预警能力。加强气象预警与灾害预报的联动，突出临灾预警，做好点对点精准预报和滚动更新，强化预警指向性。建设省市县一体化气象灾害综合风险评估和决策支持系统。建立气象灾害鉴定评估制度。（省应急管理厅、省自然资源厅、省生态环境厅、省交通运输厅、省水利厅、省农业农村厅、省林业局、省气象局按职责分工负责）
[bookmark: _GoBack]（十二）提高全社会气象灾害防御应对能力。定期开展气象灾害综合风险普查和风险区划。加强气象灾害防御规划编制和设施建设、标准修订，提升重点区域、敏感行业基础设施设防水平和承灾能力。实施“网格+气象”行动，将气象防灾减灾纳入乡镇、街道等基层网格化管理。推进气象防灾减灾社区、标准化乡镇建设。落实雷电防御监管职责。制定预警信息发布和传播标准规范，健全快速发布“绿色通道”制度。将气象防灾减灾和应对气候变化等内容纳入全省干部教育培训和党校（行政学院）主体班课程。实施气象科普行动计划，提升社会公众防灾避险和自救互救能力。强化重大气象灾害应急演练。〔省应急管理厅、省委组织部、省委宣传部、省委社会工作部、省委党校（省行政学院）、省通信管理局、省气象局、省科协按职责分工负责〕
（十三）提升人工影响天气能力。健全完善统一协调的人影指挥和作业体系。推进国家（西安）人影飞机机载探测设备技术保障基地建设。实施人影装备升级换代工程。推动标准化作业点晋档升级。提高防雹、防霜、抗旱等人影作业保障能力和水平。建设省市县一体化人影作业指挥系统。完善人影作业安全联合监管体系。实施陕北—渭北果业区人影能力提升工程。（省气象局、省发展改革委、省公安厅、省财政厅、省生态环境厅、省水利厅、省农业农村厅、省应急管理厅按职责分工负责）
（十四）健全气象防灾减灾应急响应和联动机制。健全以气象灾害预警为先导的“党委领导、政府主导、部门联动、社会参与”工作机制，落实“73161”递进式气象服务机制、高级别气象灾害预警“叫应”机制、直达基层防汛责任人的临灾预警“叫应”机制。定期修订完善气象灾害应急预案。实施气象防灾减灾绩效管理。实行重大气象灾害停工停课停业、气象灾害防御水平评估等制度。（省应急管理厅、省教育厅、省住房城乡建设厅、省气象局按职责分工负责）
五、深度融入经济社会高质量发展
（十五）实施“智慧农业气象+”赋能行动。健全农业气象灾害监测预警体系，建立全省粮食安全气象风险监测预警系统，强化农业气象监测预报评估和联合风险预警服务。做好全省高标准农田及病虫害防治、种子生产、特色农业气象服务。将农业气象服务纳入农业科技社会化服务体系，建设智慧农业气象服务基地，推动“直通式”气象服务全覆盖新型农业经营主体。加强农业气候资源开发利用。推进苹果、猕猴桃等特色农业气象中心建设，建设和推广农业气象科技小院，服务陕西“千万工程”。（省气象局、省农业农村厅、省科协按职责分工负责）
（十六）实施能源气象服务保障行动。完善风、光资源监测网，建立完善能源气象服务体系，提升能源开发利用、规划布局、建设运行和调配储运气象服务水平。组建能源气象服务保障联盟和技术团队，推动国家级技术成果落地应用。发展风、光发电功率预报业务，做好电网安全和电力生产调度气象服务。提升重要时段能源保供气象服务能力，完善大城市能源保供气象服务。开展精细化风能、太阳能资源详查评估。强化油气管道、油气库等重点区域气象灾害监测和雷电防护等设施建设。（省气象局、省发展改革委、省能源局按职责分工负责）
（十七）实施交通强省气象保障行动。开展公路交通恶劣天气高影响路段天气监测预警。规范交通气象站网建设和管理。建立完善高速公路、国省道（高海拔路段）、高铁、通用航空、内河航运等大交通气象服务业务和服务平台。开展精细化交通气象服务。强化西部陆海新通道等重大工程建设和中欧班列西安集结中心等气象保障。建立多式联运商贸物流气象服务体系。加强危险天气咨询服务。（省交通运输厅、省公安厅、民航西北地区管理局、中国铁路西安局集团有限公司、省气象局按职责分工负责）
（十八）提升气象护航现代化产业能力。健全“一单位（企业）一策”气象服务机制，深度融入生产、流通、消费等环节。开展场景驱动的气象服务，打造行业气象台。构建航空（试飞）气象服务体系，建设飞机试飞气象保障中心。开展金融气象、巨灾保险和气象风险减量服务。探索建立“气象+” “+气象”融合发展产业联盟。（省气象局、省农业农村厅、省商务厅、省地方金融管理局、民航西北地区管理局按职责分工负责）
六、优化三秦人民美好生活气象服务供给
（十九）实施公共气象服务能力提升行动。建立公共气象服务清单制度，推动基本公共气象服务纳入全省各级政府公共服务目录清单和保障机制。构建“两微一端”和全媒体服务矩阵。增强农村、边远山区以及老年人、残疾人、快递员等特殊群体获取气象信息的便捷性。加快推动“衣食住行游购娱学康”相关气象服务普惠应用。发展基于人工智能、数字孪生、虚拟现实等技术的场景式气象服务。（省气象局、省委宣传部、省工业和信息化厅、省文化和旅游厅、省数据和政务服务局、省通信管理局按职责分工负责）
（二十）实施文化旅游气象服务保障行动。加快重点旅游景区气象监测网和预警信息传播设施建设。开展面向不可移动文物、重点旅游目的地、重要体育赛事的气象风险监测评估和预报预警业务。强化气象文旅资源开发，打造气象旅游品牌。推动“天然氧吧”等气候品牌创建。（省文化和旅游厅、省文物局、省气象局按职责分工负责）
（二十一）建设覆盖城乡的公众气象服务体系。将气象服务全面融入城市运行管理，在未设气象机构的行政区和开发区，探索通过政府购买服务等形式，推进城市气象服务全覆盖。开展暴雨强度公式修订，在城市规划、建设、运行中充分考虑气象风险和气候承载力，增强城市气候韧性和重大气象灾害防控能力。加强农村气象灾害高风险地区监测预警服务能力建设，构建行政村全覆盖的气象预警信息发布与响应体系。（省应急管理厅、省自然资源厅、省生态环境厅、省住房城乡建设厅、省农业农村厅、省通信管理局、省气象局按职责分工负责）
七、强化生态文明建设气象支撑
（二十二）实施碳达峰碳中和气象服务能力提升行动。推进温室气体监测网络建设。成立中国气象局温室气体及碳中和监测评估陕西分中心，推进碳源汇监测评估业务化，提升我省秦岭区域、黄河流域等主要生态功能区碳源汇监测、核算和碳减排效果评估能力。加强气候变化对粮食、水、生态、交通、能源等安全影响评估和应对措施研究，增强气候变化风险预警和决策服务能力。依法做好重大规划、重点工程项目的气候可行性论证。（省发展改革委、省自然资源厅、省生态环境厅、省交通运输厅、省水利厅、省农业农村厅、省应急管理厅、省气象局按职责分工负责）
（二十三）强化黄河“几字弯”和秦岭生态保护修复气象保障。强化荒漠化防治、水土流失治理、湿地保护恢复及丹江口水库上游流域水质安全保障气象服务。加强重要生态系统保护和修复重大工程建设、生态文明建设目标考评等气象服务。发挥秦岭生态环境保护气象保障服务联盟作用，加强秦巴山区等重点区域生态气象监测评估、生态质量变化和气象贡献率评价及气候生态产品价值实现。加强汾渭平原气象条件监测预警、重污染天气和突发环境事件应对的气象支撑能力建设。强化森林草原防灭火气象服务。（省生态环境厅、省发展改革委、省应急管理厅、省林业局、省气象局按职责分工负责）
八、强化组织保障
（二十四）建立健全部门协同、上下联动的工作机制。进一步强化省部合作，定期组织开展市县气象高质量发展水平评价和通报，将气象高质量发展纳入相关行业专业规划。推进气象依法治理，开展气象相关地方性法规、政府规章制修订工作。健全气象标准和计量技术规范体系，加快重点领域标准制修订和计量关键技术研究应用。建立完善气象与应急管理、公安等相关部门协同监管和联合执法机制。（省气象局、省公安厅、省司法厅、省应急管理厅、省市场监管局按职责分工负责）
（二十五）加大对全省气象事业发展投入保障。继续完善双重计划财务保障体制，进一步落实地方财政事权和支出责任，落实气象部门人员、业务维持等经费。统筹做好资金、用地等保障。加强项目带动人才培养，将气象科学基础研究、科技创新团队建设和成果转化等列入全省各级各类科技计划项目申报指南，支持气象领域高层次人才和创新团队申报三秦英才特殊支持计划。支持和鼓励高校培育和增设大气科学类本科专业及专业学位硕博点，扩大气象基础人才供给。（省财政厅、省委组织部、省教育厅、省科技厅、省自然资源厅、省气象局按职责分工负责）

附件：陕西省进一步推进气象高质量发展建设项目专栏

 (
- 1 -
)
X陕西省人民政府发布

image5.png
2. M HREHLRHERAR (“TEE” MM, FREFL, THEAEE
AR rEFRARHELERR. FEFNESRAEFEFAREN. BEE
HBAIEGRARARBUFFALA. K% "AREBITEX" 43, #3247
LEXSERZRIFCURLA, REFREFS.

3. BEARXKBARATSZMAR (“TEE” BA), BAFTLEAH
FELARSIE, HRRTFEAS, RARAHREAF AT RS, RAER
BREGTORS. BRRAMAETEERAEHESE, AASER, 245
RESE, AXAGRBETFLEAE, Ea8 4, URETEFAIFETANSR
ALEBERP S, AAAERS AL,

FiET RASKEMGERBLESN

1L 2EEARLMRARERMTALR (“TELE” M), THERELH
EHEREE, FRLSAFSERRAERR, RELLEARERAERELE,
By, XEASEFERRE, FRFLEALLESTFE, ALLEEATHE, PEZF
LEFEERRERR.

2. REREREFR SRR (“TEE” & “TAE” BA), TE-#%F
EEREE, FHHARES, BESRES. FRAKLERR. BESEE
EEEAEHEERR,

Fis MESKXAEERE

LARLSFLERMER ( “TEL” MM, TEEZHEARSEFL
AEBZARE, TEYEARATCELERAERE, THERINAZRET
HEHEE, RAPLGLENRBAGHELE., BRULFLEZHFA LR
HRESRXEE.

2. WEEHARIARARR (“TEE” MW, BEIEHEE, £E5E,
FIEHE, EFESRR: RELEE, LEFE, TEREXALRERE
#: BRERRALFS, LLAARAAERRETEL, 78 “SAARYE
AEXEE, SlEREE "HRET REBSAVARXNLAR,

FiEo AFSKBRARE—EHL

L ARG RERF LB, ZHIA (“TEE” # “THE” B,
REFRARREAREEFAREL, R "~ KK, —KRE, —KF, —£
Ry —WE, —F&" RALRR. BRETE-EULERNERLARFLR
ARAFAE, ARRAFEAFHELAFAE, FEARTAFIRNETASNR
#, REERAF, HFAMARERRFESEIR, BAFEAE, 05
EEAHNHERAR, EAFEF LA,

— 17 =

image6.png
2. RFNAGEELSRPHABAIHHARIA (“TELE” M), 2
RAFEAAAZERNAE, FEEBLEELE, BEHETHERRAAF
RERAAE. 2% "RE—FTE— AL IEAIYARNFLRUAE, F
REFLARBLN, RAZKEEFRES, AAFRREARLAHRRES
BEE. EERL—FARLEAYEIRATIE. FREALFL, RREE
KERHRE, ZAZBEZHLFELELERRE,

FE RERPSREARNSKMEAF

1 FBRELRMFRARA LA (“TEE” o “FTAE” HA). 21 F
FARDEEREAZER, BRAKFRALAE. EVERAER, BEHR
AEBRETLEAHES. RARLARARIERSES, FRARLEARESR
AHHERARERE, RRRALTELNLBLIRSAE, BRALEFHAAT
EFRENSRREAE, BREBRLARELREFSE,

2. REALLMARERAXRLAE (“TEE” # “TAE” MA). T£H
HAEEFREAR, FLETAFNAGEE, REHATRILRSALFR
AREZEFARR, FAREMRE, AEGEARERFRB,F4, il
EFABLERE, AEARFPEMAFAARRALERESE, BREBAALI &
AEEGNF, FREx, BEUNAEERE, STERELARREAE,
REALDERHLF T, #RXFARAARNF 2. FRARER, AEEHA
W, KXSREMZE, REHAAAXKETELEBRHIRAAR, LRAR
LHEFALS. BRFEFLRRERLAE, REUFAE, 2728, A
EAFHEA,

3. BRAIAXALAMSFRRRHRA LA (“TEE” & “THE” B,
EELENHE, 4% ATAEXBARENLA, XFEH, RA, &%, 4
EERHLRRIERBEAAEERIFEL, BAELARI, REXTEA
IESFASEADA, BREEXECAREAE, BALELS, FEEE,
ZRRA, FEAE, FEARET L, EFERASKALRELERLES.

FHE1 BAESKRBEKE

L AXSBRAFRARA LA (“TEE” o “TAE” BW), ZBUME,
B ER, B, KE, FEARAPPENRENLRARAS, FHY, £
i, BR AFEHELELATEME, ERTALARAENAENERS A
RELESEHAFERAL, FHAIAFAFREFLKASLER, FRR
FREAGMEA, CHANFEAREZNRARS, PREFMARBLEER
EHEEBEENFLRE, AE, FRRES, EAAARK, BH, £#55
BRE. FRARARARTF. RULR, AEEEE, PARESEERS
BE. BREFLH, FHEF, SPAMESKRRSFELERILRAE,
HEBANEXLERATEL, RERHBENNEKAS,

— 18 —

image7.png
2. RAXALEBFRARAERIA (“+EE” fo “HHE” MW, £
LEBABULFEASRARAABRAAR, FERBLRAREZARE.
BRAXUKBERARREF L, REFRL, 2AMHARAS. TR “4E
EEAT CAKREEL CHEEFET RESEE F2E4E. ZFRERT
LEERAR, BERERAEAASAE, FRASRCRLENTRAAF, AEHE
KRR, ERABLRARTAREREMARRS.

FiE 12 BUETAHEBERERRSKIFIR

L “mg” R4 RARAXRIA (“TEE” BM), ALTILRFEE
SERBRTELEAFEFCRESFORT ARG /ZR, BRilegen, 3
HFENAAEEAERBETRENFLTOSRENSREAE, FREER
EERELLN, #E, FHEXRAAAR, ZARELRE, FREBARIAE
FLs. FRBEHEAFLEF 2, REHERAARALFELR, REAE
FLHAREBAARTIFRARARS. EREZNELAAFF &, EZ
LEETF, BENETHARE ERL, SARERSEALARERE
REFREBESNALNSM, BFEEAETARBESL X,

2. BT RAAMF LA (“TXRE” PA), 4EFEFITLAREENER
BERLAFEFIORESTORSEAER, REEENALWER, £AA
ELEHBENALENINR, AAEFEEAERBFTRERREERLAF
s BLAERAUBETFEERELINFALS, BLETERAL
SRRABFERBENELANEFLALSER, ELNERANRELARELR
YALAFERARAFEARR, FLEARARRLLAFERLE.

3. BB “mlh—A— PR ASELRATFRESLARERS I (“+E
A7 RW), F£FT LEE, RELESEARAREATL, KEAAH
E, BRRAFREASEANAAS, PEASSEBLEN, RR-ELESSRE
AFERLEAZLAARARAFEALE. FREFARBBHARUFE ALK, 7
BHAFREAATRARBEALPXTHREFTRRCLEATF AL,

4 AREFESHURAAERAL (“TELE” & “THE” BA), TES
BIEHE, £A5NERNELHARAR, ERAFRLERESLEFEEA,
FREELE, FLFEAEARAMEAANBRKAENAEFANAL, &2
AEBFRUAREET. BEARREFEFELX, B, EANKHARE
EAXNARRGARIRES .

— 19 —

image2.png
B

P G 25 M — B R T R T
B H

FE SKALBOERLXERAE

L RERXRAARFAAFG L, RLUARRFUENAFSHRXBERR
BANKERR (“+EE” MA), $EF. T2, ARERFLRS, FEY
BRI, AF, ARG ESARAAFLISLA. FRAEMARCAHTARTE
BA, BEHEERCUBHASETRAARAR, AEFFRENERAANRA,
FRAREXEMNBLLAXBRAAUFSLA. FRAETHEAN, ZEEEF
RETRELLHRLNRRELT, FREXBEAEAUFSEAFEL.

2. BEBHRARARE4H (“tEE” # “tXE” BA), BE “3 2%,
Eh, El AR, ER" BN IXERAAEEAFTE, RREAT AR
HEEFEREAA, FEIFFHEANENTELEREAAR, RREFF L
REEXARCLATAATAF. ATLRARSEARAIARLE R ERTA,

3 ARXMBHERAALERL (“TEE” BW), FREHE, AHE, H
BR, ALF®, TEAE, EREEGERRESRAAHNLAFE. 8
HERN, EEHEFRURCKALBER TR SFAARER, £ "FHE
#' A CFEAEE SRSAA. XH LK+ REDA.

4 ARMMEEEERFE (“TEE MM, FEEE, BE, ZALE
FEFIRAAARRAIBARNALELFR, BETFT-RARAA KR, 5
AF-RATEEUNRE, AXAFELREEHEFLAR,

5. ARPRARKFLBRFL ( “TEE” & “+XE” MW, TLZTR
ERXLREFRERFAIAR, FESAASXBAAFR, SLHELR
ALRE, BPRA CHRRT ARAEFE BEAREAEESHERSRA
ARE, RERREANEFEESE, RR6000 RUT, EHAHEAGETIE L
HBHFREIAARLENFEETRARKA, HREZT VT “KREAR", #5
RRRESF “SKHAFTA", EMFFRET "SKBRER". FRIKRERS
RBEH, RATEN, XURBEA, 8F 28, XHRFELHARFR.

- —

image3.png
FiE2 ROUFR - BREXSKHUHUFTER

1 ARLAHBARFRE ( “TELE” & “tXE” BA), FEHFZEN
wEEXRBPIE, ABREFEAR, SRHE, RELSFLRRE, AL
NEREELREERARFALZRAREC, FERARS, FRARUEIERR
FARBUFE, ZARRPTHHFRAE.

2. EFURARBRANFE (“TEEL” MW), TLZEREFLS, F
BE, 5, SEEEGEARE, AEE, SREFUATEREARRAAY
BHE, A%, DA, BAEULEAATR, AFEREF, BRUFRS, £
FRLEAA-SHEFLRUFFEIL, F1AARSARRENARTESLR
FEFAE.

3. ik BB LR” AERRFHRERMEEE (“TEE” MW, T
REA —F-%" LAFLAELARENIESREARARARARAS.
RETEXTELRRLUNEARS, UAFRAR, ZEEREAEEA. FA
RUBEARRFIES RARGRAREN,

4 RBEAR - FHAREFHLRE (“TEE” BA), FRELERREF,
ERSERNSEATEYAERE, ILNELAFINEARE, FAEERF
LERR, FAARILSEARL, RELEEFHATLA.

5. AHXAFSARLBRLEFALATERRE (“TEE” MA), %4
FEGANERRARS, BEARAREERSABRHANERTARARN, BEH %
AXFEANSHE, BABRUSAREFATEXRAARTL, BRE4TE
FAGTHRREARESAUAENL, RALATFIRERIAES .

FiE3 RASKREBTLENESN

1 RARMELERARA R (“TEL” & “TAE” BM), ZLERES
AR, EAR, FEREARENN, FERXRXARRNEE, EXTRATE,
RERRE, RAGAERFLELRHEERATLRLAN, #HLECHR
F-RRASEZXARA SRR, ZAZEANAEEALTREARALAL, &
REETABRAREAE, RRTATERIERE,

2. RMASRRIGUMNARE (“TEE” & “THE” MA), 22T
ERNA, SELAN, RNFZEAR; FRESENF,; RAAIARKES
FELSEVRERR: LR IESSENER: REARESLIRELS
EAAERRBAFER,

3. BEFAATIAUMNARR (“TEZE” & “TXE” MA), TREE
ATHEFFRAERARERERER 4, FRBARATHRELNR. 7EK
BEGIEATARLENA,; AUAREEERCTREAR,; FESEARE
R, RAARKE, KRB, £48, RLELLERENA. BRATAFFE
REFRBECRENA,

— 15 —

image4.png
Fi24 RABESKFABLES

1 wBRAIERABRRFEERA ( “TELE” f “+XE” M), £F
BEAIEHARFARATERAAR, EMETANABAIHALIZRERT
RAEE, "1-N" SEFRAAEES, AT FFTAEAAALENTRLED
A BREBE, FE, FRAF-RARKAA LSS4T 76,

2. ERMUFARMIXAR (“TEE” & “TXE” BW), FTTFRH10
ERSEAREE. EANREEAF I REBLEF, RAFATLHBELF
BEE. ARAIEHSEAHERASRLABR, FRAAILRERERESR
ARZABTHEAFE.

3. RMBRERMEFAMRAAR (“TEE” S “TXE” M), £25%5
BERBLREERSRREAIAREAR, SERART, T2, AL, AEEE
MEARSAFES. ETALESE, AEENENFARTERAR, A2 -F0, &
#B, LALHHTNEATRALEER, BT IAAAFAREAARA, B 1
RERESMHRE, RY 1 AHARARERLRA, R ARREARNLE,

4 FRFRIKARAR (“TEE” o “TXE” MR, BrHE, T,
ERANRELARFALH P&, YRS LARREFNATRER, AR
FRAHRHEL, HALPARAPRARAF LS, FRRE, AEEEANE
BARABRALS, IR, AHFFAAAIFRAREE. FREARL,
KB, KA, BE, £S, ERER, EATHE, XAEZEALREAF LY
FEAEEEENAATALS.

Fi2s RABESKMEAF

1L RELAMEMLHARLAF FEAR (“TEE” M), 22 "RELL"
EELHEEAFAAFTA. BIREN, #AAASEA. BRFFREFH
SETEHBTL. FRAERAAREN 2. ARAKEREXHT L, EL
FEE, SHEEE, TE-ECHSARELE,

2. REXAFAAFBLEF ARRAAR (“TEE” W), ZARER
EEARF R, BREGMAFSEER. BREFTNEA, ZAFHIE.
BEHSLABEABRANEED, IAFLAGIRENNE, FRFEE
FFFRERLA%ER. BRAFFEAFTHRFEER.

Fis BHSKEAIRREERAR

L ARAEEMBARARA (“TEE” F “TXAE” MR, #HSEE
S, AEER, RRFRLE, RAE -4, DRHEAHEFAFERLAGEAL,
RAMLZLEPRAFHERLEFEA.

— 16 —

image1.png